
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA        

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  31/2019 - PR

75/2019

84/2019

28/06/2019

Folha:  1/3

       O(a)  Vice Prefeito Municipal Em Exercício,  PAULO CÉZAR SCHNEIDER DE SIQUEIRA, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos

princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado

pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COPAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA     (2283)

19

PNEU BORRACHUDO/MISTO 275/80 R22.5, COM INDICE DE

VELOCIDADE K, COM SULCO DE PROFUNDIDADE DE NO

MÍNIMO 23 MM, CERTIFICADO PELO INMETRO - Marca:

Goodyear/ArmorMaxMSD

UN 32,00  0,0000 1.780,00    56.960,00

31

PNEU LISO 275 X 22.5-80 - Marca: Steelmark/Ags

UN 2,00  0,0000 1.335,00    2.670,00

32

PNEU BORRACHUDO 275 X 22.5-80 - Marca: Kelly/KS481

UN 4,00  0,0000 1.555,00    6.220,00

33

PNEU LISO 295X80 R 22.5 - Marca: Steelmark/Ags

UN 6,00  0,0000 1.385,00    8.310,00

Total do Fornecedor: 74.160,00

IRMÃOS FLACH LTDA     (2284)

3

CÂMARA DE AR PARA PNEU 17.5/25, C/ VÁLVULA LONGA E

EM CURVA - Marca: QBOM

UN 4,00  0,0000 258,00    1.032,00

4

PNEU 14/00-24 16 LONAS G2 MG2, COM SULCO DE

PROFUNDIDADE DE NO MÍNIMO 25MM - Marca: MAGGION

UN 12,00  0,0000 2.610,00    31.320,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

84/2019

31/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

06/09/2019

AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE RODA, CONFORME 

CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Boa Vista do Incra,   6   de  Setembro   de   2019.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA        

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  31/2019 - PR

75/2019

84/2019

28/06/2019

Folha:  2/3

IRMÃOS FLACH LTDA     (2284)

6

CÂMARA DE AR PARA PNEU 14/00-24 C/ VÁLVULA DE CURTO

TAMANHO - Marca: QBOM

UN 12,00  0,0000 212,00    2.544,00

9

CÂMARA DE AR COM VÁLVULA ROSQUEÁVEL LONGA E EM

CURVA PARA PNEU 20.5/25 - Marca: TORTUGA

UN 4,00  0,0000 410,00    1.640,00

10

PNEU 19.5/24 L2 12 LONAS - Marca: FIRESTONE

UN 4,00  0,0000 2.960,00    11.840,00

11

CÂMARA DE AR COM VÁLVULA DE CURTO TAMANHO PARA

PNEU 19.5/24 - Marca: QBOM

UN 4,00  0,0000 300,00    1.200,00

12

PNEU 10.5/65 -16 10 LONAS - Marca: CINBORG

UN 2,00  0,0000 800,00    1.600,00

14

PNEU 12-16.5 NHS 10 LONAS - Marca: CINBORG

UN 2,00  0,0000 930,00    1.860,00

17

PNEU LISO/MISTO 275/80 R22.5, COM INDICE DE

VELOCIDADE K, COM SULCO DE PROFUNDIDADE DE NO

MÍNIMO 18 MM,  CERTIFICADO PELO INMETRO - Marca:

BRIDGESTONE

UN 12,00  0,0000 1.720,00    20.640,00

20

PNEU AGRÍCOLA 18-4-30, 10 LONAS, GARRA R1, COM

CÂMARA - Marca: MAGGION

UN 4,00  0,0000 2.838,00    11.352,00

21

PNEU AGRÍCOLA 750-16, LISO, 8 LONAS COM CÂMARA -

Marca: MAGGION

UN 12,00  0,0000 550,00    6.600,00

22

PNEU AGRÍCOLA F2 750/16, COM 3 FRISOS, 8 LONAS, COM

CÂMARA - Marca: MAGGION

UN 3,00  0,0000 550,00    1.650,00

24

PNEU 12.4 24, 10 LONAS, GARRA R1, COM CÂMARA - Marca:

MAGGION

UN 2,00  0,0000 1.590,00    3.180,00

25

PNEU 16-6.50-8, COM CÂMARA - Marca: MAGGION

UN 4,00  0,0000 820,00    3.280,00

28

PNEU LISO 1000X20 - Marca: MAGGION

UN 4,00  0,0000 1.135,00    4.540,00

29

COLARINHO 1000X20 - Marca: K-RUBBER

UN 10,00  0,0000 34,00    340,00

30

CÂMARA DE AR 1000X20 - Marca: QBOM

UN 10,00  0,0000 110,00    1.100,00

37

CÂMARA DE AR P/ PNEU 175/70 R13 - Marca: MAGGION

UN 4,00  0,0000 40,00    160,00

39

CÂMARA DE AR P/ PNEU RADIAL 185/70 R14 - Marca:

MAGGION

UN 4,00  0,0000 43,00    172,00

Total do Fornecedor: 106.050,00

LUDA PNEUS LTDA.     (3123)

1

PNEU 17.5/25 L2 G2 16 LONAS - Marca: FIRESTONE

UN 6,00  0,0000 3.624,00    21.744,00

Boa Vista do Incra,   6   de  Setembro   de   2019.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA        

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  31/2019 - PR

75/2019

84/2019

28/06/2019

Folha:  3/3

LUDA PNEUS LTDA.     (3123)

26

PNEU 9 X 17,5 - Marca: GOODYEAR

UN 12,00  0,0000 807,00    9.684,00

35

PNEU 175/70 R 13 - Marca: FUZION

UN 8,00  0,0000 192,50    1.540,00

Total do Fornecedor: 32.968,00

SANDRO ANTONIO ZARZECKI - EPP     (2791)

2

PROTETOR PARA PNEU17.5/25 - Marca: K RUBER

UN 2,00  0,0000 183,00    366,00

5

PROTETOR PARA PNEU 14/00-24 - Marca: K RUBER

UN 3,00  0,0000 51,00    153,00

8

PROTETOR PARA PNEU 20.5/25 - Marca: K RUBER

UN 4,00  0,0000 307,00    1.228,00

13

CÂMARA DE AR C/ VÁLVULA DE CURTO TAMANHO PARA

PNEU 10.5/65 - 16 - Marca: RS

UN 4,00  0,0000 96,00    384,00

15

CÂMARA DE AR PARA PNEU 12-16.5 NHS - Marca: RS

UN 4,00  0,0000 114,00    456,00

18

CÂMARA DE AR PARA PNEU LISO/MISTO 275/80 R22.5

CERTIFICADO PELO INMETRO - Marca: RS

UN 2,00  0,0000 105,00    210,00

23

CÂMARA DE AR 7.50-16 - Marca: RS

UN 12,00  0,0000 52,00    624,00

27

PNEU LAMEIRO 1000X20 - Marca: PIRELLI  RT 59

UN 8,00  0,0000 1.310,00    10.480,00

34

PNEU 195/60/15 - Marca: DUNLOP  LM 704

UN 8,00  0,0000 342,00    2.736,00

36

PNEU RADIAL 175/70 R14 88 T - Marca: DUNLOP SP TOURING

UN 20,00  0,0000 310,00    6.200,00

38

PNEU RADIAL 185/70 R 14 - Marca: DUNLOP  SP TOURING

UN 4,00  0,0000 297,00    1.188,00

40

PNEU 195/55 R15 - Marca: DUNLOP LM 704

UN 8,00  0,0000 302,00    2.416,00

41

PNEU 195/65/R15 - Marca: DUNLOP LM 704

UN 16,00  0,0000 375,00    6.000,00

42

PNEU RADIAL 225/75 R16 - Marca: DUNLOP AT3

UN 16,00  0,0000 715,00    11.440,00

Total do Fornecedor: 43.881,00

Total Geral: 257.059,00

Boa Vista do Incra,   6   de  Setembro   de   2019.


